
UCHWAŁA NR XXXIII/293/2017
RADY GMINY WIELISZEW

z dnia 24 marca 2017 r.

zmieniająca Uchwałę Nr XXIX/244/2016 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 listopada 2016r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wieliszew na lata 2016-2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.              
z 2016 r., poz. 446) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (j.t. Dz. u. z 2016 r., poz. 1610) 
Rada Gminy Wieliszew uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIX/244/2016 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Wieliszew na lata 2016-2020 
wprowadza się następujące zmiany:

1. § 4 ust. 1 uchwały otrzymuje następujące brzmienie: "Planuje się sprzedaż lokali mieszkalnych 
w budynkach:

1) Nr 30, 31, 32, 33, 35, 36, 38 przy ul. 600-lecia w Wieliszewie,

2) Janówek Pierwszy, ul. Nowodworska 34B,

3) Wieliszew, ul. Poprzeczna 15,

4) Nr 50, 116, 122, 126, 138 przy ul. Modlińskiej w Wieliszewie,

5) Nr 96, 98 przy ul. Warszawskiej w Michałowie - Reginowie".

2. Załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew

Marcin Fabisiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 maja 2017 r.

Poz. 4296



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/293/2017

Rady Gminy Wieliszew

z dnia 24 marca 2017 r.

Wykaz lokali komunalnych przeznaczonych do sprzedaży

Lp Adres Nr lokalu Powierzchnia 
m2

Ilość lokali

1. Wieliszew, ul. 600-lecia 30 41 59,90 1
2. Wieliszew, ul. 600-lecia 31 4 52,90 1
3. Wieliszew, ul. 600-lecia 32 8 42,30 1
4. Wieliszew, ul. 600-lecia 33 9 69,70 1
5. Wieliszew, ul. 600-lecia 35 37 59,80 1
6. Wieliszew, ul. 600-lecia 36 40 51,70 1
7. Wieliszew, ul. 600-lecia 38 11 71,40 1
8. Wieliszew, ul Poprzeczna 15 4 39,00 1
9. Wieliszew, ul. Modlińska 50 1, 4, 6 194,00 3
10. Wieliszew, ul. Modlińska 116 11 63,50 1
11. Wieliszew, ul. Modlińska 122 7 42,30 1
12. Wieliszew, ul. Modlińska 126 5 63,50 1
13. Wieliszew, ul. Modlińska 138 1 63,50 1
14. Michałów-Reginów, ul. Warszawska 96 4 48,00 1
15. Michałów-Reginów, ul. Warszawska 98 8 51,00 1
16. Janówek, ul. Nowodworska 34B - 49,00 1

Ogółem: 1021,50 18

 

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew

Marcin Fabisiak

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4296


		2017-05-04T10:51:29+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




